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Wettkampf 12 - 50 m Rücken männlich
Pflichtzeiten
2015: 01:02,00   2014: 00:58,00   2013: 00:54,00   2012: 00:48,00   2011: 00:45,00   2010: 00:42,00   2009: 00:41,00
2008: 00:40,00   2007: 00:39,00   2005/2006: 00:35,00   2004 und älter: 00:33,00

Jahrgang 2015
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. und Jahrgangsmeister im Jahrgang 2015

Johann Maas 2015 WSG Wunstorf 00:48,07 97 10
2. Johann Levin Parl 2015 SGS Langenhagen 00:48,25 96 9
3. Luis Chiro 2015 SGS Langenhagen 00:57,88 55 8
4. Janosch Dohrmann 2015 SGS Barsinghausen 01:02,38 44 7
5. Norik Haake 2015 WSV Bennigsen 01:04,47 40 6

disqualifiziert
Theo Krolik 2015 STP Swim Team Pattensen

Der Schwimmer hat bei der Wende die Wand nicht berührt.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 11:29
Aron Rosenowski 2015 SGS Langenhagen

Der Schwimmer hatte beim Start unter Verwendung der Rückenstarthilfe nicht von beiden Füßen mindestens
eine Zehe an der Wand.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 11:30

abgemeldet
Atahan Uzun 2015 TSV Pattensen

Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. und Jahrgangsmeister im Jahrgang 2014

Jonas Janta 2014 SGS Barsinghausen 00:36,73 218 10
2. Sascha Fabio Rieke 2014 Lehrter SV 1874 (Bb.) 00:42,45 141 9
3. Raphael Jastreboff 2014 SV Garbsen 00:42,73 138 8
4. Justus Feiler 2014 SC Altwarmbüchen 00:45,68 113 7
5. Helge Heinrichsen 2014 TSV Pattensen 00:47,71 99 6
6. Max Klein 2014 WSV Bennigsen 00:48,41 95 5
7. Lukas Geiger 2014 STP Swim Team Pattensen 00:48,52 94 4
8. Linus Klöber 2014 SGS Barsinghausen 00:50,47 84 3
9. Leander Aue 2014 WSG Wunstorf 00:50,92 81 2
10. Benedikt Eichler 2014 SGS Barsinghausen 00:51,90 77 1

abgemeldet
Luca Ahrens 2014 WSG Wunstorf
Maximilian Leunig 2014 TSV Pattensen
Niklas Kriemelmeyer 2014 TSV Pattensen

Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. und Jahrgangsmeister im Jahrgang 2013

Maxim Neb 2013 SV Garbsen 00:43,16 134 10
2. Fatih Grbovic 2013 SV Garbsen 00:43,97 127 9
3. Nikita Georg Vasylenko 2013 SV Garbsen 00:45,55 114 8
4. Maximilian Haas 2013 STP Swim Team Pattensen 00:46,57 107 7
5. Jonah Henry Ebeling 2013 STP Swim Team Pattensen 00:51,13 80 6

nicht am Start
Antonino Reina 2013 SGS Barsinghausen
Myron Kalitin 2013 STP Swim Team Pattensen
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Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. und Jahrgangsmeister im Jahrgang 2012

Luis Bleck 2012 TSV Pattensen 00:38,98 182 10
2. Tom Püster 2012 WSV Bennigsen 00:43,12 134 9
3. Jamie Robakowski 2012 Lehrter SV 1874 (Bb.) 00:44,73 120 8
4. Jan Henryk Zacharczuk 2012 WSV Bennigsen 00:44,79 120 7
5. Marvin Krause 2012 Lehrter SV 1874 (Bb.) 00:48,99 91 6

Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. und Jahrgangsmeister im Jahrgang 2011

Lukas Krieger 2011 Lehrter SV 1874 (Bb.) 00:35,43 243 10
2. Lennart Krech 2011 SC Altwarmbüchen 00:36,29 226 9
3. Felix Kuhlmann 2011 SGS Langenhagen 00:41,76 148 8

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. und Jahrgangsmeister im Jahrgang 2010

Simon Teipel 2010 SV Garbsen 00:36,38 224 10
2. Jonah Möller 2010 SGS Langenhagen 00:36,73 218 9
3. Felix Lorenz 2010 SGS Langenhagen 00:37,03 212 8

nicht am Start
Maximilian Alexander Bruch 2010 SGS Barsinghausen

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. und Jahrgangsmeister im Jahrgang 2009

Tom Schade 2009 SGS Barsinghausen 00:34,32 267 10
2. Hennes Aue 2009 WSG Wunstorf 00:35,43 243 9
3. Mathis Matzat 2009 SV Burgwedel 00:36,61 220 8
4. Max Bolte 2009 WSG Wunstorf 00:36,71 218 7
5. Luk Connor Drieschner 2009 WSG Wunstorf 00:38,90 183 6

abgemeldet
Timofei Galashev 2009 TSV Neustadt a. Rbg. 1862

Jahrgang 2008
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. und Jahrgangsmeister im Jahrgang 2008

Ben Zeise 2008 WSG Wunstorf 00:32,95 302 10
2. Noah Conrad Hagemeister 2008 WSG Wunstorf 00:33,55 286 9
3. Mika Finn Gante 2008 SV Burgwedel 00:34,25 269 8

Jahrgang 2007
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. und Jahrgangsmeister im Jahrgang 2007

Marlon Russe 2007 SC Altwarmbüchen 00:31,38 349 10
2. Alexander Otto 2007 SV Garbsen 00:34,69 258 9
3. Kjell Mikolaiczyk 2007 SV Burgwedel 00:36,05 230 8

abgemeldet
Lasse Baumann 2007 WSV Bennigsen
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Juniorenwertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. und Juniorenmeister

Kevin Ehrenpfort 2005 WSV Bennigsen 00:24,93 697 10
2. Mattis Junge 2006 WSG Wunstorf 00:31,58 343 9
3. Lasse Ziefle 2005 SC Altwarmbüchen 00:32,28 321 8

Erwachsene
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. und Jahrgangsmeister in der Erwachsenenwertung

Leon Maximilian Reinke 2004 SC Altwarmbüchen 00:27,53 518 10
2. Jonathan Besdo 2002 SV Burgwedel 00:31,56 343 9
3. Kevin Munsch 2003 SC Altwarmbüchen 00:33,06 299 8

Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Kreismeister in der offenen Wertung männlich

Kevin Ehrenpfort 2005 WSV Bennigsen 00:24,93 697
2. Leon Maximilian Reinke 2004 SC Altwarmbüchen 00:27,53 518
3. Marlon Russe 2007 SC Altwarmbüchen 00:31,38 349
4. Jonathan Besdo 2002 SV Burgwedel 00:31,56 343
5. Mattis Junge 2006 WSG Wunstorf 00:31,58 343
6. Lasse Ziefle 2005 SC Altwarmbüchen 00:32,28 321
7. Ben Zeise 2008 WSG Wunstorf 00:32,95 302
8. Kevin Munsch 2003 SC Altwarmbüchen 00:33,06 299
9. Noah Conrad Hagemeister 2008 WSG Wunstorf 00:33,55 286
10. Mika Finn Gante 2008 SV Burgwedel 00:34,25 269
11. Tom Schade 2009 SGS Barsinghausen 00:34,32 267
12. Alexander Otto 2007 SV Garbsen 00:34,69 258
13. Lukas Krieger 2011 Lehrter SV 1874 (Bb.) 00:35,43 243
14. Hennes Aue 2009 WSG Wunstorf 00:35,43 243
15. Kjell Mikolaiczyk 2007 SV Burgwedel 00:36,05 230
16. Lennart Krech 2011 SC Altwarmbüchen 00:36,29 226
17. Simon Teipel 2010 SV Garbsen 00:36,38 224
18. Mathis Matzat 2009 SV Burgwedel 00:36,61 220
19. Max Bolte 2009 WSG Wunstorf 00:36,71 218
20. Jonas Janta 2014 SGS Barsinghausen 00:36,73 218
21. Jonah Möller 2010 SGS Langenhagen 00:36,73 218
22. Felix Lorenz 2010 SGS Langenhagen 00:37,03 212
23. Luk Connor Drieschner 2009 WSG Wunstorf 00:38,90 183
24. Luis Bleck 2012 TSV Pattensen 00:38,98 182
25. Felix Kuhlmann 2011 SGS Langenhagen 00:41,76 148
26. Sascha Fabio Rieke 2014 Lehrter SV 1874 (Bb.) 00:42,45 141
27. Raphael Jastreboff 2014 SV Garbsen 00:42,73 138
28. Tom Püster 2012 WSV Bennigsen 00:43,12 134
29. Maxim Neb 2013 SV Garbsen 00:43,16 134
30. Fatih Grbovic 2013 SV Garbsen 00:43,97 127
31. Jamie Robakowski 2012 Lehrter SV 1874 (Bb.) 00:44,73 120
32. Jan Henryk Zacharczuk 2012 WSV Bennigsen 00:44,79 120
33. Nikita Georg Vasylenko 2013 SV Garbsen 00:45,55 114
34. Justus Feiler 2014 SC Altwarmbüchen 00:45,68 113
35. Maximilian Haas 2013 STP Swim Team Pattensen 00:46,57 107
36. Helge Heinrichsen 2014 TSV Pattensen 00:47,71 99
37. Johann Maas 2015 WSG Wunstorf 00:48,07 97
38. Johann Levin Parl 2015 SGS Langenhagen 00:48,25 96
39. Max Klein 2014 WSV Bennigsen 00:48,41 95
40. Lukas Geiger 2014 STP Swim Team Pattensen 00:48,52 94
41. Marvin Krause 2012 Lehrter SV 1874 (Bb.) 00:48,99 91
42. Linus Klöber 2014 SGS Barsinghausen 00:50,47 84
43. Leander Aue 2014 WSG Wunstorf 00:50,92 81
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Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
44. Jonah Henry Ebeling 2013 STP Swim Team Pattensen 00:51,13 80
45. Benedikt Eichler 2014 SGS Barsinghausen 00:51,90 77
46. Luis Chiro 2015 SGS Langenhagen 00:57,88 55
47. Janosch Dohrmann 2015 SGS Barsinghausen 01:02,38 44
48. Norik Haake 2015 WSV Bennigsen 01:04,47 40


